[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Путинского сельского поселения

Верещагинского района Пермского края

23.01.2017

                           № 9

О проведении открытого конкурса на право

заключения концессионного соглашения в отношении

объектов водоснабжения и водоотведения на

территории Путинского сельского поселения
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135- ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Приказом Федеральной антимонопольной службы России от 10.02.2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права владения и (или) пользование в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», руководствуясь Уставом Путинского сельского поселения Верещагинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения и водоотведения на территории Путинского сельского поселения Верещагинского района (далее - концессионное соглашение).

2. Заключить концессионное соглашение по результатам открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения (далее - конкурс).

3. Утвердить документацию об открытом конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения и водоотведения на территории Путинского сельского поселения Верещагинского района (в том числе условия концессионного соглашения, критерии конкурса, параметры критериев конкурса) согласно приложению № 1.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Заря», на официальном Интернет-сайте Верещагинского муниципального района Пермского края: http://www.veradm.ru/in/md/org?cun=301208. и официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru - не позднее 30 рабочих дней до момента истечения срока представления заявок на участие в конкурсе.

5. Утвердить, что органом, уполномоченным на утверждение конкурсной документации, проекта концессионного соглашения, внесение изменений в конкурсную документацию, проект концессионного соглашения, создание конкурсной комиссии по проведению конкурса, утверждение персонального состава конкурсной комиссии, является администрация Путинского сельского поселения Верещагинского района Пермского края.

6. Установить, что органом, уполномоченным осуществлять контроль, является администрация Путинского сельского поселения Верещагинского района Пермского края.

7. Образовать конкурсную комиссию по проведению конкурса согласно приложению № 2.

8. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения – глава

администрации Путинского сельского поселения

    Л.М. Обухов